
                                                          平成２５年４月２５日 

保護者  各位 

 

                                          滑川市立滑川中学校 

                                                        校長  谷 川   真 

 

                        家庭訪問の実施について（お願い） 

 

  陽春の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、お子様の健全育成を願い、家庭との連携をより深めるため、下記のように家庭訪

問を計画しております。 

 つきましては、各学級担任がご家庭を訪問し、家庭や地域でのお子様の様子をうかがい

ますので、ご多用の折とは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

 

                                      記 

 

１ 日 程 

             ５月２２日（火）  寺家小学校区 

             ５月２４日（金）  田中小学校区 

             ５月２８日（火） 南部小学校区 

             ５月２９日（水）  西部小学校区 

 

２ 時 間   午後１時４０分から５時まで 

 

３ その他  訪問日時などについては、学級担任を通してご連絡いたします。 

       訪問時に相談したいことがありましたら下の用紙に記入され、担任まで予め 

お知らせください。                                   

 

 

 

 

切 り 取 り 線 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         年  組 生徒氏名           


